[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 9  июня 2014 года

 № 4
	 Об  избрании заместителя главы    муниципального образования  Горбунковское сельское поселение  муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

 Руководствуясь частью 3 статьи 43 и части 1 статьи 47 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 статьи 33 Устава муниципального образования Горбунковское сельское поселение  муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение  муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области  (далее –совет депутатов)
РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем   главы    муниципального образования  Горбунковское сельское поселение  муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области депутата совета депутатов Седову Надежду Ивановну.

2. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Ломоносовский районный вестник» и на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», расположенном по адресу: www.gorbunki-lmr.ru.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте МО Горбунковское сельское поселение в сети интернет - www.gorbunki-lmr.ru.
Глава муниципального образования
Горбунковское сельское поселение                                        Ю.А. Нецветаев